[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ

	РЕШЕНИЕ

	04.03.2021
	№
	57

	О снятии с контроля решений Муниципального Совета
Муниципального образования

Лиговка-Ямская

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом Муниципального образования Лиговка-Ямская, Регламентом  заседаний Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская, утвержденным решением Муниципального Совета от 27.11.2014 № 26 (в редакции решений Муниципального Совета от 02.07.2015 № 56, 21.12.2017 № 168, от  04.04.2019 № 217, от 02.10.2019 № 12), Муниципальный Совет внутригородского  Муниципального образования  Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская  (далее – Муниципальный Совет)
РЕШИЛ:
1. Снять с контроля как утратившие силу следующие решения Муниципального Совета:

̶  решение Муниципального Совета от 19.03.2020 № 43 «О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе во внутригородском Муниципалом образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская», утвержденное решением Муниципального Совета от 19.06.2019 № 226».
2. Снять с контроля как исполненные следующие решения Муниципального Совета:
̶  решение Муниципального Совета от 10.10.2019 № 14 «О внесении изменений в бюджет Муниципального образования Лиговка-Ямская на 2019 год, утвержденный решением Муниципального Совета     от 28.11.2018 № 203 (в редакции  решений Муниципального Совета от  05.03.2019 №  211, от 15.04.2019 № 220, от 19.06.2019 № 231)»;
̶  решение Муниципального Совета от 05.11.2019  № 22 «О внесении изменений в бюджет Муниципального образования Лиговка-Ямская на 2019 год, утвержденный решением Муниципального Совета  от 28.11.2018 № 203  (в ред. решений Муниципального Совета  от 05.03.2019 № 211, от 15.04.2019 № 220, от 19.06.2019 № 231, от 10.10.2019 № 14)»;

̶  решение Муниципального Совета от 05.11.2019  № 25 «Об итогах конкурса на замещение должности Главы местной Администрации внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская»;

̶  решение Муниципального Совета от 05.11.2019  № 27 «О бюджете внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская на 2020 год (в первом чтении)»;
̶  решение Муниципального Совета от 28.11.2019 № 29  «Отчет заместителя Главы Муниципального образования, депутата Ильина С.А. о своей деятельности за период с октября 2018 года по октябрь 2019 года»;

̶   решение Муниципального Совета от 28.11.2019 № 31 «О согласовании кандидатур заместителей Главы местной Администрации внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская»;

̶  решение Муниципального Совета от 24.12.2019  № 36 «О плане нормотворческой деятельности Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская на  2020 год»;

̶  решение Муниципального Совета от 24.12.2019 № 37 «О снятии с контроля решений Муниципального Совета Муниципального образования Лиговка-Ямская»;

̶  решение Муниципального Совета от 24.12.2019 № 38 «О присвоении звания «Почетный житель внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская»;

̶   решение Муниципального Совета от 24.12.2019 № 40 « О внесении изменений в бюджет  Муниципального образования Лиговка-Ямская на 2019 год утвержденный решением Муниципального Совета  от 28.11.2018 № 203 (в редакции решений Муниципального Совета от  05.03.2019 № 211, от 15.04.2019 № 220, от 19.06.2019 № 231, от 10.10.2019 № 14, от 05.11.2019 № 22)»;

̶  решение Муниципального Совета от 24.12.2019 № 41 «О награждении Почетной грамотой Муниципального Совета Муниципального образования Лиговка-Ямская»;

̶  решение Муниципального Совета от 30.12.2019 № 42 «О внесении изменений в Устав внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская»;

̶  решение Муниципального Совета от 20.05.2020 № 46 «Информация о результатах исполнения  бюджета Муниципального образования Лиговка–Ямская за 1 квартал  2020 года»;
̶  решение Муниципального Совета от 14.10.2020 № 49 «О депутатском запросе депутата внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская М.Н. Шабалкина»;

̶ решение Муниципального Совета от 10.12.2020 № 50 «О депутатском запросе депутата внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская М.Н. Шабалкина».
3.  Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Муниципального образования Лиговка-Ямская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(http://лиговка-ямская.рф/).
4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя Главы Муниципального образования Ильина С.А.
Решение вступает в силу со дня принятия на заседании Муниципального Совета.
    ВРИО Главы муниципального образования                                              С.А. Ильин